第四部分 项目要求
1、 项目背景
为教学图书综合楼多媒体教室配置课桌椅等家具，提供良好的教学、学习环境，改善办学条件。
2、 项目内容
2.1本项目购置的课桌椅等家具用于60间多媒体教室日常教学等活动。
	楼层
	2#
	3#
	4#
	5#
	智慧教室
	合计

	教室数量（间）
	3
	2
	2
	2
	5
	14


2.2教室容纳人数如下表所示
	区域
	房间号
（暂定）
	容纳人数
	房间布局图

	2-5层
	202
	160
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	203
	73
	

	
	204
	73
	

	
	301
	160
	

	
	302
	160
	

	
	401
	160
	

	
	402
	160
	

	
	501
	160
	

	
	502
	160
	

	智慧教室
	105
	21
	

	
	205
	21
	

	
	207
	21
	

	
	305
	21
	

	
	307
	21
	


2.3家具数量
1、160人教室7间及73人教室2间摆放固定联排课桌椅，共计1266座并提供9把教师椅。
2、智慧教室5间采用单人活动课桌椅，每间21人，共计105把。需提供5张教师桌，5把教师椅，共计5套。
三、技术要求
	品类
	部件
	主要指标
	参数

	固定联排课桌椅
	课桌面板
	材质
	E1级环保刨花板，游离甲醛释放量为小于0.5mg/100g

	
	
	厚度
	不低于25mm

	
	
	饰面
	双面贴防火板，2MM厚PVC环保材料封边，具防火、耐磨、防污、牢固耐用。

	
	
	尺寸
	人均650*450mm

	
	桌斗
	形状

	镂空

	
	支撑架/托杠/座托/背支撑
	材质
	采用优质冷轧钢材（钢板）

	
	
	厚度
	不低于2mm

	
	
	结构
	超强承重，稳定性好

	
	
	表面
	金属部件经脱脂、去油、陶瓷镀膜、除锈，优质粉末静电喷塑处理。

	
	座板
	材质
	E1级环保刨花板，游离甲醛释放量为小于0.5mg/100g

	
	
	厚度
	不低于12mm

	
	
	尺寸
	410*425mm

	
	底脚
	材质
	采用优质冷轧钢材（钢板）

	
	
	厚度
	不低于2.5mm

	
	活动关节
	功能
	阻尼回复机构，无声响慢回弹，静音。

	
	整体要求
	样式
	美观、简洁、大方

	
	
	活动性
	固定于地面，不可活动

	
	
	尺寸
	课桌：650*450*760mm
椅子：410*425*460（座高）mm

	
	
	
	

	
	样式
	参考
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	以上桌椅能够提供多种颜色供甲方选择

	教师椅
	1. 表层：采用优质阻燃面料覆面。泡棉：采用“华鑫”优质高回弹PU泡棉；2.

2. 座面密度≥35KG/m3，背密度≥30KG/m3，回弹性42%。衬板：采用“兔宝宝”E1级硬杂木弯曲成形环保多层胶合板，厚度≥12mm。

3. 机构：台湾“通赞”前置同步倾仰锁定机构，。 气压棒：德国SUSPA汽压棒,承受压力250kg，升降行程80-100mm，升降达10万次无损。

4.参考：[image: image4.png]





	智慧教室
	1.尺寸：椅子585mm×590mm×725mm，写字板500mm×300mm；

2.椅身采用优质PP塑料，符合环保标准，可回收利用；可加背座垫，背垫可拆卸，冬暖夏凉设计，无须调节背垫的弹性座，让用户保持各种舒适的坐姿；

3.可调节的个人化工作桌面，尼龙塑料写字板，隐藏式杯架，开放式的座位设计，提供便捷的带挂包功能扶手，写字板可360度旋转，方便前后左右工作；

4.喷涂式可折叠支撑杆，2.0mm厚度管壁配以电镀铝＋尼龙式的铝件旋转按钮设计，美观大方；

5.PA材质底座，可保存背包和个人物品而不阻碍过道；

6.借助流动性2.0英寸PA万向静音轮子，能够快速、简便、安静地移动；
7.五金件：选用优质品牌五金件。
8.样式参考[image: image5.png]


 

9.能够提供多种颜色供甲方选择 

	智慧教室讲桌
	1. 桌面：≥W1800*D800*H760mm，基材 E1 级25mm，达GB18580-2001 标准，承重≥100kg 以上，不变形表面光滑，符合GB/T3324 的要求，甲醛释放量≤1.5mg/L，软化温度≥110℃，粘度≥120mpa，挥发性有机化合物2-3g/kg，采用环保热熔胶，甲醛释放量符合国家E1 级标准；

2.柜体钢板：选用上海宝钢一级SPCC0.8MM 厚冷轧镀锌钢板（锞钢厚度为0.8MM,喷涂后可达0.9MM- 1.0MM)；

3. 表面处理：采用全国独创10 道防锈前处理,静电涂装与前后补正,保证产品内外漆面均匀一致光洁平滑米白色涂装，涂层厚度≥70um，涂层膜厚度均匀，内外一致，耐撞击，抗腐蚀力强，硬度达H 级，防护性好，附着力强，环保无毒害无气味；

4.塑料件：塑料键采用ABS材料射出成型，两侧边条和走线盖为ABS，后部边条为PVC 材质，脚垫为ABS 材质；

5. 五金件：优质防折锁具，锁具为铜材质，表面镀铬，管理码可达到1800 不重号。

	教师椅
	1.表层：采用优质阻燃面料覆面。泡棉：采用“华鑫”优质高回弹PU泡棉；
2.座面密度≥35KG/m3，背密度≥30KG/m3，回弹性42%。衬板：采用“兔宝宝”E1级硬杂木弯曲成形环保多层胶合板，厚度≥12mm。

3.机构：台湾“通赞”前置同步倾仰锁定机构，。 气压棒：德国SUSPA汽压棒,承受压力250kg，升降行程80-100mm，升降达10万次无损。
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四、样品要求
投标人就智慧教室桌椅及教师桌椅提供1套完整样品；
五、实施要求
1.中标方承担所有产品运输、安装及调试等在验收合格前产生的所有费用。
2.产品配送时间必须符合学校安排，学校有权根据实际情况延迟收货，中标方应充分配合。
3.其产品送达后由中标方按双方确认的位置进行安装，装配完毕后中标方负责产品的首次清洁保养工作。
六、服务要求
所有产品质保5年，提供售后服务承诺函，加盖公章。
7、 工期要求
合同签订后30个日历日内。
